(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  “Rinovim i flotës së transportit të institucionit” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Automjete 34100000-8 

VLERA E FONDIT LIMIT: 68,905,733.33 (gjashtëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e pesë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

713,679,268 (shtatëqind trembëdhjete mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e tetë)  Euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 05.02.2026